19-01-2023

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

3,327,049.74

3,343,728.64
0.00

0.00
-16,678.90

3,327,049.74

-549,061.94

-549,061.94

2,777,987.80

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

-691,870.22
-691,870.22

-691,870.22

1,083,390.80

393,425.15
691,870.22
0.00

0.00
-1,904.57

391,520.58

EJERCICIO CERRADO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

2,635,179.52
-691,870.22
3,343,728.64
0.00

0.00
-16,678.90

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
2,635,179.52

0.00

0.00
0.00
0.00

534,328.86

393,425.15
142,808.28
0.00

0.00
-1,904.57

0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,169,508.38

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01780/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2023-01-20 13:50:13 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA |
COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | scristobal.suchix23.24@gmail.com | |
AUTORIDAD | NORBERTO BALTAZAR VALDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 479f913e069aa60c513f99c9e5fhe4e322024d24h3d9ca498b885a6b21ad619¢

FIRMA ELECTRONICA
ih9QNz011AW80OZsmUrrRx+029M20B6D41B+s58049D7qX/j8x3q1XP8nkX3gbxUwlHzR10/aKvLVtHQa9NTrbsDVrOBmdGCaHMYA|CibDzIBoZqtqZJYgbjvC6iUyD+xmGO
BfYdNOa+elmxHEj7hyUSUk7H4JHj3ZeqyZQ6wAzjmbRIDdVWixay4Jr1VO5gDofAFhAXxhCahK4CT710EmyWdg9pWRGaKSfAzCn6IXDw5I12kdxcN1t8TSVNpP/FF43I0xyV1

1+D4SjLUPMpEgTpORUggNpMKKKXLZtjbCa7BhlAyJiMIr+tTAnmJIgC4PSNvkawpNd2VHyQ9GjjrTN3Nw==

Fecha creacion: 20/01/2023 13:50:13 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



