

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021		3,327,049.74	-691,870.22		2,635,179.52
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			-691,870.22		-691,870.22
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		3,343,728.64			3,343,728.64
REVALUOS	0.00				0.00
RESERVAS	0.00				0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-16,678.90			-16,678.90
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021	0.00	3,327,049.74	-691,870.22	0.00	2,635,179.52
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		-549,061.94	1,083,390.80	534,328.86
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				393,425.15	393,425.15
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-549,061.94	691,870.22		142,808.28
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-1,904.57	-1,904.57
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022	0.00	2,777,987.80	391,520.58	0.00	3,169,508.38

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01780/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2023-01-20 13:50:13 | MUNICIPIO | 0000100000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | scristobal.suchix23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | NORBERTO BALTAZAR VALDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 479f913e069aa60c513f99c9e5fbe4e322024d24b3d9ca498b885a6b21ad619c |

FIRMA ELECTRÓNICA

ih9QNz011AW8OZsmUrrRx+o29M20B6D4IB+s58o49D7qX/j8x3q1XP8nkX3gbxUwlHzR10/aKvLVtHQa9NTrbsDVrOBmdGCaHMYAjCibDzlBoZqtqZJYgbjvC6iUyD+xmGO
BfYdN0a+elmxHEj7hyUSUk7H4JHj3ZeqyZQ6wAzjmbR9DdVWixay4Jrr1VO5gDofAFhAxhCahK4CT71oEmyWdg9pWRGaKStAzCn6lXDw5l2kdxcN1t8TSVNpP/FF43l0xyV1
1+D4SjLUPMpEgTp0RUqgNpMkKKXLZtjbCa7BhIAyJiMlr+tTAnmJgC4PSNvkawpNd2VHyQ9GjjrTN3Nw==